



COTAÇÃO DE PREÇOS

DADOS DA EMPRESA

NOME EMPRESARIAL: **FRANCIVAL GOMES DA COSTA JUNIOR**
 CIDADE : **DOM PEDRO** UF: **MA**
 NOME DO RESPONSÁVEL PELA INFORMAÇÃO: **FRANCIVAL GOMES DA COSTA JUNIOR**
 RG nº. . OR. EMISSOR: **SSP-MA** CPF:
 CNPJ: **28.383.557/0001-78**

OBJETIVO: Contratação de empresa para prestação confecção de material gráfico para atender a Secretaria de Assistência Social do Município de Dom Pedro/MA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QT	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Forder Tamanho 20x30cm, Impressão offset 4x4, papel couchê 120g, com 3 dobras	Unid.	2000	R\$ 1,18	R\$ 2.360,00
2	Cartaz A3, Formato: 31x44cm, Papel Couche 115 grama, Impressão em cores: 4x0	Unid.	500	R\$ 2,98	R\$ 1.490,00
3	Panfleto tamanho: 20x15cm, impressão Offset 4x4, papel couchê 120g,	Unid.	3000	R\$ 0,75	R\$ 2.250,00
4	Convite tamanho 15x10cm, Impressão digital laser 4x0, papel offset branco 250g (dia Internacional da mulher)	Unid.	500	R\$ 1,95	R\$ 975,00
5	Crácha colorido 4x0, tamanho 6x10cm, com Suporte e Cortão	Unid.	20	R\$ 15,60	R\$ 312,00
6	Ficha de Cadastro de Família(CRAS) colado, tamanho 21x31, cores 1x0 - Papel Ap 75g, 100x1	Unid.	1000	R\$ 0,29	R\$ 290,00
7	Ficha de Solicitação de Serviços (Conselho Tutelar). Colado Tamanho 21x31, Cores 1x0, Papel Ap 75gr 100x1	Unid.	1000	R\$ 0,29	R\$ 290,00
8	Carimbo Automático (Tamanho Médio)	Unid.	20	R\$ 52,00	R\$ 1.040,00
9	Faixa em Lona Medindo 4m x1,10m com armação em ferro 20x20 (Instalada no local)	Unid.	1	R\$ 1.010,00	R\$ 1.010,00
10	Convite tamanho 15x10cm, Impressão digital laser 4x0, papel offset branco 250g (Páscoa Feliz)	Unid.	500	R\$ 1,95	R\$ 975,00
11	Ficha de Acompanhamento Psicosocial Colado, Colado Tamanho 21x31, Cores 1x0, Papel Ap 75gr 100x1	Unid.	1000	R\$ 0,29	R\$ 290,00
12	Faixa 3 metro de comprimento x 70cm de altura, com tema dia das Mães, acabamento com madeira	Unid.	1	R\$ 470,00	R\$ 470,00
13	Backdrop para Fotografias, impressão em lona, tamanho 2,50m x 1,8m de altura, estrutura em Ferro 20x20. instalada (Tema dia Das Mães)	Unid.	1	R\$ 1.130,00	R\$ 1.130,00
14	Painel Redondo em lona, tamanho 1,70m x 1,70m (Tema dia das Mães)	Unid.	1	R\$ 355,00	R\$ 355,00
15	Forder Educativos coloridos, 03 dobras, frente e verso tamanho 21x30cm em papel couchê brilho 120g (Tema Exploração Sexual contra crianças e adolescente)	Unid.	2500	R\$ 1,18	R\$ 2.950,00
16	Forders com orientações sócio educativas, destinadas a usuários do CRAS - Impressão Colorida 4x4, tamanho 12x22cm, em papel couchê brilho 120g	Unid.	1000	R\$ 0,87	R\$ 870,00

17				
VALOR GLOBAL: R\$ Dezesete mil, cinquenta e sete reais			TOTAL	RS 17.057,00



DOM PEDRO/MA, 16 de Abril de 2021.

Francival Gomes da Costa Junior
 (Nome e assinatura do Declarante/Representante Legal)